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
 

Grundstück:              ca. 297,00 m²          grün-grau im Lage- 
Wohn-/Nutzfläche:    ca. 130,26 m²          plan  
 

Kaufpreis: EUR 599.000,-- 
_____________________________________________________________ 
 

Grundstück:              ca. 298,00 m²                 gelb im Lageplan 
Wohn-/Nutzfläche:    ca. 130,26 m²           
 

Kaufpreis: EUR 599.000,-- 
__________________________________________________ 
 
Grundstück:              ca. 350,00 m²                grün im Lageplan  
Wohn-/Nutzfläche:    ca. 130,26 m²            
 

Kaufpreis: EUR  669.000,-- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Grundstücksgrößen und Kaufpreise der einzelnen Wohneinheiten 

Die Zahlung erfolgt gemäß der Makler- und 
Bauträgerverordnung nach Baufortschritt. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wohn- / Nutzfläche Haus 25A - 25D Am Wischhof 1A + 1B 
(WE 1 – WE4)     (WE 3 + WE 4) 

 
 
 
AUFTEILUNG / Erdgeschoss   AUFTEILUNG / Erdgeschoss 
 

Wohn-/Essbereich:  ca. 34,12 m²  Wohn-/Essbereich:  ca. 31,20 m² 
Küche:   ca.   9,81 m²  Küche:   ca.   8,38 m² 

Diele:    ca.   8,91 m²  Diele:    ca.   8,91 m² 
WC:    ca.   1,86 m²  WC:    ca.   1,86 m² 
Terrasse (1/2):  ca. 13,28 m²  Terrasse:   ca. 13,88 m² 
----------------------------------------------------  --------------------------------------------------- 
GESAMT / EG  ca. 67,98 m²  GESAMT / EG  ca. 64,23 m² 
 
 
AUFTEILUNG / Dachgeschoss   AUFTEILUNG / Dachgeschoss 
 

Schlafzimmer:  ca. 16,40 m²  Schlafzimmer:  ca. 15,28 m² 

Kinderzimmer:  ca. 12,06 m²  Kinderzimmer:  ca. 10,43 m² 

Kinderzimmer:  ca. 10,01 m²  Kinderzimmer:  ca. 10,01 m² 

Badezimmer:   ca.   8,40 m²  Badezimmer:   ca.   7,24 m² 

Flur:    ca.   4,86 m²  Flur:    ca.   4,86 m² 

----------------------------------------------------  --------------------------------------------------- 
GESAMT / DG  ca.  51,73 m² GESAMT / DG  ca. 47,82 m² 

 
 
AUFTEILUNG / Spitzboden   AUFTEILUNG / Spitzboden 
 

Zimmer:   ca.  11,63 m²  Zimmer:   ca. 10,14 m² 

Abst.:    ca.    1,53 m²  Abst.:    ca.   1,53 m² 

Abst.:    ca.    1,53 m²  Abst.:    ca.   1,53 m² 

----------------------------------------------------  --------------------------------------------------- 
GESAMT / SB  ca.   14,69 m² GESAMT / SB  ca. 13,20 m² 

 
 
AUFTEILUNG / Nutzfläche   AUFTEILUNG / Nutzfläche 
 

Schuppen:   ca.    2,98 m²  Schuppen:   ca.   2,98 m² 
HA/WP:   ca.    2,03 m²  HA/WP:   ca.   2,03 m² 

-----------------------------------------------------  --------------------------------------------------- 
GESAMT / NFL.  ca.    5,01 m² GESAMT / NFL.  ca.  5,01 m² 
 
 
 
GESAMT       GESAMT 
WOHN-/NUTZFLÄCHE ca. 139,41 m² WOHN-/NUTZFLÄCHE ca. 130,26 
=============================== ============================= 



 

 

 



 

 

 



 

 

 
 



 

 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

Widerrufsbelehrung 

Ab 13. Juni 2014: Verbraucherwiderrufsbelehrung bei außerhalb von Geschäftsräumen 
geschlossenen Verträgen und bei Fernabsatzverträgen mit Ausnahme von Verträgen 
über Finanzdienstleistungen – Informationspflicht nach § 312d Abs. 1 BGB i. V. m. Art. 
246a § 21 Abs. 2 S. 2 EGBGB  

 
Widerrufsrecht  
Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu 
widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt vierzehn Tage ab dem Tag des Vertragsabschlusses.  
Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns (Kiesler Immobilien e.K., Schaapkamp 1, 
22927 Großhansdorf, 04102 / 63061, kiesler@kiesler-immobilien.de) mittels einer eindeuti-
gen Erklärung (z. B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Ent-
schluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es 
aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Wider-
rufsfrist absenden.  
 
Folgen des Widerrufs  
Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen er-
halten haben, unverzüglich und spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zurückzu-
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